noszą nazwę lokat i chodzą w liberji, ale również i ci którzy
chociaż nie noszą liberji ani nazwy lokai, przecież służąc u o-
eob mniej zamożnych, nictylko obowiązki lokajskie ale często
kroć mue pracowitsze spełniają.

Ubiegający się 0 p0ZVKtanie nagrody obowiązani są najpó
źniej do dnia 16 (28) lutego 1879 roku podać‘o to prośby do

~~ Magistrat miasta Warszawy zawiadamia, że zastawione
? ’utejszym lombardzie fanty, jako to: srebro różnego gatun-
PP 1 rozmaitych kształtów, brylanty, perły,- zegarki i wszel-
, e"ę rodzaju kosztowności, których właściciele w oznaczonym
brminie nie wykupili lub prolongować zaniedbali, s; rzedane
ĄĘ przez publiczna licytację w lokalu kasy lombardu w gma-
etl« .ratusza?

. “o upływie dnia 30 stycznia (11 lutego) r. b. fanty złote
srebrne, nie trzymające prób | rzepisanych, niezawodnie prze-

zostaną tutejszej probierni do stopienia i zamiany na
gotowiznę po cenach właściwych, stosownie do ait. 3 Majwyż-
^ego ukazu z dnia 10 (22) kwietnia 1851 r. o zaprowadze-

>U w Królestwie jednostajnych prób złota i srebra, oraz art.
‘9. zaprowadzającego w tym celu probiernię; po upływie zas
«nta 16 (28) lutego r. b. wszystkie inne wyroby na licytacji
Sprzedane zostaną. —2—3—1804—

SKARBI FBKIEROWSKIE.
POWIEŚĆ Z XVII WIEKU

PRZEZ

Walerego frzyborowskiego.

przez komisarza policji właściwego cyrkułu, o liczbie lat spę
dzonych przez kandydata w nieprzerwanej u nich służbie i o
prowadzeniu się,

d) książeczkę służbową, i
e) świadectwo policyjne, żo państwo, pan lub pani, u któ

rych kandydaci służą, są stałemi mieszkańcami miasta War
szawy.

Wypłata nagród nastąpi dnia 7 (19) marca 1879 r.
Członek zarządzający czynnościami rady K. Puchalski.

Sekretarz J. Maynuski.

W kwestji giełdy produktowej.

_ y__Rok właśnie upływa jak giełda produktowa,
po długiem oczekiwaniu,została po raz drugi otwartą.

ln o 3-ej z południa pod Nr 5, przy ulicy

azowieckiej, sprzedawane będą ruchomości
^uuowiące własność upadłego, mianowicie;

sklepie różne gotowe ubioiy po większej
. zimowe, zat m na obecną parę przyda-

*' karty i inne materjały w sztuk ich, zn-
Miłne urządzenie sklepowe; w mieszkaniu zaś

Jtrszawa, d. 22 Stycznia (3 Lutego) 1879 r.
Ksawery Krysiński, Obrońca Przysię-

£!y. w Warszawie pod Nr 25, przy ulicy Dm-
?'ej zamieszkały.

Józef Lipsztat, zamieszkały w W*reza-
WI® Pod Nr 22 przy ulicy Nalewki.
_____ 1—3—2430—

Udzielam Lekcje Kroju Sukień,
prędkim czasie, z całą sumiennością, za

1300, jest zaraz do sprzedania,
odległy od stacji kolei żelaznej Siedlce wiorst
3.—Bliższe szczegóły udzieli rządca hotelu
Dziekanka w Warszawie. 2041—3—3—

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 31 Stycznia (12 Lutego) r. b.o godzinie 12 w południe odbędzie się w sali posie

dzeń Magistratu licytacja m minus przez opieczętowane ‘ deklaracje na półtoraroczną t. j.
od dnia 1 (13) Lipca 1879 roku do 1 (13) Stycznia 1881 r. w Warszawie:

a. Konserwację kanałów' i mos*ków miejskich, od cen w wykazie materjałów i robo
cizny zamieszczonych i

b. .Czyszczenie kanałów w szlaehtuzie na Solcu, od eeny rs. 150 rocznie.
Mający zamiar ubiegania się o takowe przedsiębiorstwo złożą w czasie i miejscu1 wy

żej oznaczonem opieczętowane deklaracje napisane na papierze stemplowym, ceny" kop. 40,
podług wzoru niżej z mieszczonego wraz z kwitem kassy miejskiej, na złożone w tejże kassie
wadjum w ilości rs. 22C0 i nu koszta ogłoszenia rs.60.

Warunki, wykaz cen i inwentarz mostków, są do przejrzenia w Wydziale Admini
stracyjnym Magistratu każdodziennie wyjąwszy dni świątecznych.

Wzór do deklaracji:
W skutek ogłoszenia z dnia .... podaję niniejszą deklarację, iż podejmuję się przy

jąć na siebie półtoraroeznąto jest od dnia 1 (13) Lipca 1879 r- do dnia i (13) Stveznia
1881 roku w Warszawie:

a. Konserwacje kanałów i mostków miejskich, od cen wr wykazie materjałów i roboci
zny zamieszczonych; i

b. Czyszczenie kanałów^ w szlaehtuzie na Solcu, od eeny 150 rs. rocznie i odstępuje
od takowych cen procentów NN.

60, po
dług wzoru niżej zamieszczonego wraz z kwitem k::ssy miejskiej, na złożone w tajże kassie
wadjum w ilośei rs.. 70 i na koszta ogłoszenia rs. 25.

Warunki: anszlag i plan, są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu
każdodzietmie, wyjąwszy dni świątecznych.

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 29 Stycznia (10 Lutego) 1879 roku o godzinie 12-tej w rołudnie, odbędzie się

w sali posiedzeń Magistratu licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje r------=
w roku 1879 skweru na placu Wareckim w Warszawie, od summy rs. 6S7,

Do licytacji przypuszczone będą tylko ogoby, posiadające świadectwa, że zajmowały
się robotami ogródnickiemi.

detalicz
nej sprzedaży.—Bliższa wiadomość w sklepie
pieczywa, przy ulicy Trębackiej Nr 9 dom da-
wmej Sztankiellcra. 2382^-1-3—

Sjiflycy Tjsiram aasj apaflło-
ści fl. UiHam.

Na mocy art. 472 K. H. wzywają Dobę
Lindenbaum z pobytu niewiadomą ażeby
w ciągu dni dziesięciu cd daty niniejszego
ogłoszenia, a irr'anowicie w dniach 25 Stycznia
(6 Lutego) i 31 Stycznia (12 Lutego) 1879 r.
o godzinie 6-tej z poiuduia stawiła się w kan-
eellarji Sądu Handlowego (Długa Nr 7), ce
lem sporządzenia w obecności niżej podoisa-
nye.. syndyków bilansu, ku czemu udzielone
'ej będą księgi i papiery tyczące się upadło
ści; po be,skutecznym bowiem upływie powy
żej zakreślonego terminu, syndycy stosownie
do art.